

Piklas Oy
Leiviskäntie 2, 92930 PYHÄNTÄ
Pyhäntä
1999174-8

Piklas Oy

TILINPÄÄTÖS

1.1. – 31.12.2021

Sisältö	sivu
Toimintakertomus	2 - 3
Tuloslaskelma	4
Tase	5 - 6
Liitetiedot	7-14
Allekirjoitukset	15
Tilinpäätösmerkintä	15

Toimintakertomus 2021

TOIMINTAYMPÄRISTÖ

Toimialan suhdannenäkymät kääntyivät alkuvuonna nopeasti parempaan. Kysynnän heikkoudesta ja näkymien epävarmuudesta johtuvat ongelmat vaihtuivat vauhdilla raaka-aineiden kovaan ja nopeaan kustannuskehitykseen sekä toimitusketjujen hankaluuksiin. Asuntorakentaminen oli korkealla tasolla ja erityisesti pientalorakentamisen aloitukset kasvoivat selvästi. Korjausrakentaminen kasvoi taloyhtiöiden korjaushankkeiden lisääntymisen myötä. Ikkunoiden kotimainen tuotantovolyymi kasvoi 7,8 prosenttia edellisvuodesta (Puutuoteteollisuus ry).

TIEDOT OLENNAISISTA TAPAHTUMISTA

Piklas Oy:n liikevaihto kasvoi lievästi edelliseen vuoteen verrattuna. Liikevoitto kääntyi positiiviseksi liikevaihdon kasvun myötä. Lukuun ottamatta alkuvuoden hiljaista hetkeä tuotanto oli lähes täydessä käytössä.

TALOUDELLINEN KEHITYS

Liikevaihtoa tilikaudelta kertyi 15 752 tuhatta euroa (2020: 14 577; 2019: 17 475). Liikevaihto kasvoi 8 prosenttia. Liikevoitto tilikaudelta oli 589 tuhatta euroa (2020: -171; 2019: 517), mikä on 3,7 prosenttia liikevaihdosta (2020: -1,2 %; 2019: 3,0 %). Sijoitetun pääoman tuotto oli 16 prosenttia (2020: -3 %; 2019: 9 %). Oman pääoman tuotto oli 35 prosenttia (2020: -12 %; 2019: 31 %).

Omavaraisuusaste parani ollen 35 prosenttia (2020: 25 %; 2019: 19 %). Yhtiön maksuvalmius säilyi koko tilikauden hyvänä.

Investointien rahoituslainat lyhennettiin kerralla pois.

INVESTOINNIT JA TUOTEKEHITYS

Investoinnit yhteensä olivat 85 tuhatta euroa (2020: 390; 2019: 636). Investoinnit olivat korvausinvestointeja.

HENKILÖSTÖ JA YMPÄRISTÖ

Henkilöstön määrä oli keskimäärin vuodenaikana 93 (2020: 103; 2019: 123), joista toimihenkilöitä oli 17 ja tuotannon työntekijöitä 76. Vuoden lopussa henkilöstön määrä oli 85 (2020: 97; 2019: 107). Palkat tilikaudelta olivat 2 830 tuhatta euroa (2020: 2 826; 2019: 3 613).

ALKANEEN VUODEN NÄKYMÄT

Suhdannekuva on hyvä ainakin vuoden 2022 ensimmäisen puoliskon osalta - tilauskannat erityisesti pientalorakentamisessa ovat korkealla ja korjaamista riittää. Kustannuskehitys on rakentamisen suurin yksittäinen uhka. Venäjän aloittama sota Ukrainassa luo epävarmuutta sekä kysynnän kehittymiselle että materiaalien saatavuudelle ja niiden hintakehitykselle. Koronapandemia luo edelleen epävarmuutta tulevaisuuden näkyymiin.

Tilaukanta oli vuoden vaihteessa 1 857 tuhatta euroa (2020: 1 054; 2019: 1 107). Tilaukanta kasvoi edelliseen vuoteen verrattuna 76 prosenttia.

Vuonna 2022 yhtiön liikevaihdon odotetaan kasvavan ja tuloksen paranevan.

RISKIT JA EPÄVARMUUSTEKIJÄT

Suurimmat riskit Piklas Oy:n toiminnassa liittyvät markkinakehityksen ennustettavuuteen ja sitä kautta tuotannon sovittamiseen kysyntää vastaavaksi.

Piklas Oy:n olennaisimmat vahinkoriskit ja toiminnan keskeytymisestä aiheutuvat vahingot on katettu vakuutuksilla.

YHTIÖN OSAKKEET

Yhtiön osakemäärä on 15 000 kpl. Kukin osake oikeuttaa yhteen ääneen yhtiökokouksessa. Kaikilla osakkeilla on samanlainen oikeus osinkoon ja yhtiön varoihin.

VOITONJAKOEHDOTUS

Yhtiön voitonjakokelpoiset varat ovat 419 717,27 euroa, joka sisältää tilikaudella kertyneen tuloksen 1 206,61 euro.

Hallitus esittää, että tilikauden tulos siirretään voittovarojen tilille ja että osinkoa ei jaeta.

Tuloslaskelma

	1.1. – 31.12.2021	1.1. – 31.12.2020
LIKEVAIHTO	15 752 288,95	14 576 514,71
Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden varastojen lisäys (+) tai vähennys (–)	169 403,00	-231 856,00
Valmistus omaan käyttöön	17 408,15	9 597,50
Liiketoiminnan muut tuotot	23 276,94	22 216,72
Materiaalit ja palvelut		
Aineet, tarvikkeet ja tavarat		
Ostot tilikauden aikana	8 534 864,64	7 393 509,34
Varastojen lisäys (–) tai vähennys (+)	-221 959,00	41 892,00
Ulkopuoliset palvelut	1 554 119,51	1 353 327,69
	9 867 025,15	8 788 729,03
Henkilöstökulut		
Palkat ja palkkiot	2 829 661,33	2 826 143,61
Henkilösivukulut		
Eläkekulut	484 489,90	420 839,08
Muut henkilösivukulut	89 471,11	86 431,12
	3 403 622,34	3 333 413,81
Poistot ja arvonalentumiset		
Suunnitelman mukaiset poistot	533 125,01	638 181,69
	533 125,01	638 181,69
Liiketoiminnan muut kulut	1 569 845,01	1 786 703,51
LIKEVOITTO/-TAPPIO	588 759,53	-170 555,11
Rahoitustuotot ja -kulut		
Saman konsernin yrityksiltä		
Muilta	1 048,71	9 220,42
Korkokulut ja muut rahoituskulut		
Saman konsernin yrityksille (–)	-10 209,12	-5 334,94
Muille (–)	-19 073,93	-27 918,14
	-28 234,34	-24 032,66
VOITTO/TAPPIO ENNEN TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA JA VEROJA	560 525,19	-194 587,77
Tilinpäätössiirrot		
Poistoeron lisäys (–) tai vähennys (+)	28 021,88	24 170,96
Saadut (+) ja annetut (–) konserniavustukset	-586 778,31	152 052,00
	-558 756,43	176 222,96
Tuloverot	-562,15	
TILIKAUDEN VOITTO/TAPPIO	1 206,61	-18 364,81

Tase

Vastaavaa

	31.12.2021	31.12.2020
PYSYVÄT VASTAAVAT		
Aineettomat hyödykkeet		
Aineettomat oikeudet		2 005,94
Muut pitkävaikutteiset menot	23 561,16	34 713,16
	23 561,16	36 719,10
Aineelliset hyödykkeet		
Maa- ja vesialueet	26 860,46	26 860,46
Rakennukset ja rakennelmat	932 303,45	1 043 378,72
Koneet ja kalusto	1 797 787,85	2 167 896,26
Muut aineelliset hyödykkeet	40 480,40	47 608,68
Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat	53 492,11	
	2 850 924,27	3 285 744,12
PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ	2 874 485,43	3 322 463,22
VAIHTUVAT VASTAAVAT		
Vaihto-omaisuus		
Aineet ja tarvikkeet	844 355,00	622 396,00
Keskeneräiset tuotteet	26 345,00	36 395,00
Valmiit tuotteet/tavarat	367 355,00	187 902,00
	1 238 055,00	846 693,00
Lyhytaikaiset saamiset		
Myyntisaamiset	362 735,93	497 181,05
Saamiset saman konsernin yrityksiltä	88 000,38	1 628 854,86
Siirtosaamiset	32 078,39	31 342,58
	482 814,70	2 157 378,49
VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ	1 720 869,70	3 004 071,49
Vastaavaa yhteensä	4 595 355,13	6 326 534,71

Tase

Vastattavaa

	31.12.2021	31.12.2020
OMA PÄÄOMA		
Osakepääoma	300 000,00	300 000,00
Ylikurssirahasto	854 598,45	854 598,45
Edellisten tilikausien voitto/tappio	418 510,66	436 875,47
Tilikauden voitto/tappio	1 206,61	-18 364,81
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ	1 574 315,72	1 573 109,11
TILINPÄÄTÖSSIIRTOJEN KERTYMÄ		
Poistoero		28 021,88
		28 021,88
PAKOLLISET VARAUKSET		
Muut pakolliset varaukset	109 374,00	108 332,00
	109 374,00	108 332,00
VIERAS PÄÄOMA		
Pitkäaikainen		
Lainat rahoituslaitoksilta		573 518,40
Velat saman konsernin yrityksille		2 458 197,56
		3 031 715,96
Lyhytaikainen		
Lainat rahoituslaitoksilta		249 686,88
Saadut ennakot	27 491,94	48 017,98
Ostovelat	479 583,98	324 693,43
Velat saman konsernin yrityksille	1 416 374,94	16 423,82
Muut velat	285 601,94	186 230,36
Siirtovelat	702 612,61	760 303,29
	2 911 665,41	1 585 355,76
VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ	2 911 665,41	4 617 071,72
Vastattavaa yhteensä	4 595 355,13	6 326 534,71

Tilinpäätöksen laadintaperiaatteet

Arvostus- ja jaksotusperiaatteet ja -menetelmät

Pysyvien vastaavien arvostaminen

Taseeseen merkittyjen aineettomien ja aineellisten hyödykkeiden hankintamenosta on vähennetty suunnitelman mukaiset poistot. Hankintameno on luettu hankinnasta ja valmistuksesta aiheutuneet muuttuvat menot. Saadut avustukset on kirjattu hankintameno vähennykseksi. Suunnitelman mukaiset poistot on laskettu tasapoistoina aineettomien ja aineellisten hyödykkeiden taloudellisen pitoajan perusteella. Poistot on tehty hyödykkeen käyttöönottokaudesta alkaen.

Poistoajat ovat:

Muut pitkävaikutteiset menot 5 vuotta

Aineettomat oikeudet 5 vuotta

Rakennukset ja rakennelmat 10-30 vuotta

Koneet ja kalusto 3-15 vuotta

Vaihto-omaisuuden arvostaminen

Vaihto-omaisuus on merkitty taseeseen fifo-periaatteen mukaisesti hankintamenoonsa tai sitä alempaan jälleenhankintahintaan tai todennäköiseen myyntihintaan. Vaihto-omaisuuden hankintameno on sisällytetty muuttuvat menot.

Valuuttamääräiset erät

Ulkomaanrahan määräiset saamiset ja velat on muutettu Suomen rahan määräiseksi tilinpäätöspäivän kurssiin.

Konsernia koskevat tiedot

Yhtiö kuuluu PRT-Forest konserniin. Emoyhtiö on PRT-Forest Oy, jonka kotipaikka on Pyhäntä. Emoyhtiön ja konsernin tilinpäätöksen jäljennökset ovat saatavissa osoitteesta: Leiviskäntie 2, 92930 PYHÄNTÄ.

Tuloslaskelman liitetiedot

	1.1. – 31.12.2021	1.1. – 31.12.2020
Liikevaihto		
Toimialoittainen jakauma		
Ikkuna- ja oviteollisuus	15 752 288,95	14 576 514,71
	15 752 288,95	14 576 514,71
Maantieteellinen jakauma		
Kotimaa	15 745 953,46	14 576 514,71
Yhteisömyynti		
Vienti	6 335,49	
	15 752 288,95	14 576 514,71
Liiketoiminnan muut tuotot		
Vakuutuskorvaukset	19 115,41	19 668,46
Muut tuotot	4 161,53	333,98
	23 276,94	20 002,44
Henkilöstöä koskevat liitetiedot		
<i>Henkilöstön keskimääräinen lukumäärä tilikauden aikana</i>		
Toimihenkilöt	17	19
Työntekijät	76	84
	93	103
<i>Tilikauden palkat, palkkiot ja eläkekulut</i>		
Palkat ja palkkiot	2 829 661,33	2 826 143,61
Eläkekulut	484 489,90	420 839,08
Muut henkilösivukulut	89 471,11	86 431,12
	3 403 622,34	3 333 413,81
Luontoisedut (verotusarvo)	1 420,00	1 118,68
Poistot ja arvonalentumiset		
Suunnitelman mukaiset poistot	533 125,01	624 586,14
Arvonalentumiset pysyvien vastaavien hyödykkeistä		13 595,55
	533 125,01	638 181,69
Tilintarkastajan palkkiot		
KPMG Oy Ab		
Tilintarkastus	5 331,80	2 500,00
Veroneuvonta		
	5 331,80	2 500,00
Tilintarkastajan palkkiot yhteensä		
	5 331,80	2 500,00
Tilinpäätössiirrot		
Saadut konserniavustukset		152 052,00
Annetut konserniavustukset	586 778,31	

Pysyvien vastaavien erittely

	31.12.2021	31.12.2020
AINEETTOMAT HYÖDYKKEET		
AINEETTOMAT OIKEUDET		
Hankintameno 1.1.	59 248,96	59 248,96
Lisäykset		
Hankintameno 31.12.	59 248,96	59 248,96
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 1.1.	-57 243,02	-54 655,86
Tilikauden poisto	-2 005,94	-2 587,16
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 31.12.	-59 248,96	-57 243,02
Kirjanpitoarvo 31.12.	0,00	2 005,94
MUUT PITKÄVAIKUTTEISET MENOT		
Hankintameno 1.1.	259 973,48	320 927,33
Lisäykset		5 760,00
Vähennykset		-66 713,85
Hankintameno 31.12.	259 973,48	259 973,48
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 1.1.	-225 260,32	-212 817,44
Tilikauden poisto	-11 152,00	-79 156,73
Vähennysten kertyneet poistot		66 713,85
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 31.12.	-236 412,32	-225 260,32
Kirjanpitoarvo 31.12.	23 561,16	34 713,16
AINEELLISET HYÖDYKKEET		
MAA- JA VESIALUEET		
Hankintameno 1.1.	26 860,46	26 860,46
Lisäykset		
Hankintameno 31.12.	26 860,46	26 860,46
Kirjanpitoarvo 31.12.	26 860,46	26 860,46
RAKENNUKSET JA RAKENNELMAT		
Hankintameno 1.1.	2 342 853,68	2 326 995,68
Lisäykset		15 858,00
Hankintameno 31.12.	2 342 853,68	2 342 853,68
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 1.1.	-1 299 474,96	-1 189 181,42
Tilikauden poisto	-111 075,27	-110 293,54
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 31.12.	-1 410 550,23	-1 299 474,96
Kirjanpitoarvo 31.12.	932 303,45	1 043 378,72
KONEET JA KALUSTOT		
Hankintameno 1.1.	6 749 961,44	5 892 236,45
Lisäykset	31 655,11	878 068,43
Vähennykset		-20 343,44
Hankintameno 31.12.	6 781 616,55	6 749 961,44
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 1.1.	-4 582 065,18	-4 144 348,91
Tilikauden poisto	-401 763,52	-439 015,96
Vähennysten kertyneet poistot		1 299,69
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 31.12.	-4 983 828,70	-4 582 065,18
Kirjanpitoarvo 31.12	1 797 787,85	2 167 896,26
TUOTANNON KONEIDEN JA LAITTEIDEN TASEARVO	1 789 388,22	2 152 592,26

	31.12.2021	31.12.2020
MUUT AINEELLISET HYÖDYKKEET		
Hankintameno 1.1.	340 003,58	340 003,58
Lisäykset		
Hankintameno 31.12.	340 003,58	340 003,58
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 1.1.	-292 394,90	-285 266,60
Tilikauden poisto	-7 128,28	-7 128,30
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 31.12.	-299 523,18	-292 394,90
Kirjanpitoarvo 31.12	40 480,40	47 608,68
ENNAKKOMAKSUT JA KESKENERÄISET HANKINNAT		
Hankintameno 1.1.	0,00	491 052,32
Lisäykset	85 137,16	369 684,29
Vähennykset	-31 645,05	-860 736,61
Hankintameno 31.12.	53 492,11	0,00
Kirjanpitoarvo 31.12.	53 492,11	0,00

Saamisten erittely

	31.12.2021	31.12.2020
Lyhytaikaiset saamiset		
Saamiset saman konsernin yrityksiltä		
Myyntisaamiset	15 321,36	474,35
Konsernitilisaamiset	72 679,02	1 628 380,51
Yhteensä	88 000,38	1 628 854,86

Oma pääoma

31.12.2021 **31.12.2020**

Sidottu oma pääoma

Osakepääoma 1.1. 300 000,00 300 000,00
Osakepääoma 31.12. **300 000,00** **300 000,00**

Ylikurssirahasto 1.1. 854 598,45 854 598,45
Ylikurssirahasto 31.12. **854 598,45** **854 598,45**

Sidottu oma pääoma yhteensä **1 154 598,45** **1 154 598,45**

Vapaa oma pääoma

Voitto edellisiltä tilikausilta 1.1. 418 510,66 436 875,47
Voitto edellisiltä tilikausilta 31.12. **418 510,66** **436 875,47**

Tilikauden voitto **1 206,61** **-18 364,81**

Vapaa oma pääoma yhteensä **419 717,27** **418 510,66**

Oma pääoma yhteensä **1 574 315,72** **1 573 109,11**

Jakokelpoinen vapaa oma pääoma

Laskelma jakokelpoisesta omasta pääomasta

Voitto edellisiltä tilikausilta 418 510,66 436 875,47
Tilikauden voitto 1 206,61 -18 364,81
419 717,27 **418 510,66**

Taseen vastattavien liitetiedot

Tilinpäätössiirtojen kertymä

Tilinpäätössiirtojen kertymä yhtiössä muodostuu kertyneestä poistoerosta.

	31.12.2021	31.12.2020
Pakolliset varaukset		
Muut pakolliset varaukset	109 374,00	108 332,00
	109 374,00	108 332,00
Pitkäaikaiset velat		
Velat saman konsernin yrityksille		2 458 197,56
Lainat rahoituslaitoksilta		573 518,40
		3 031 715,96
Lyhytaikaiset velat		
Velat saman konsernin yrityksille		
Ostovelat	670,91	5 243,50
Konsernitilin velat	824 924,43	
Muut velat konsernille	590 779,60	11 180,32
	1 416 374,94	16 423,82
Siirtovelkojen olennaiset erät		
Henkilöstökulujaksotukset	651 693,11	662 078,60
Muut	50 919,50	98 224,69
	702 612,61	760 303,29

Vakuudet ja vastuusitoumukset

31.12.2021

31.12.2020

Samaan konserniin kuuluvien yritysten puolesta annetut vakuudet ja takaukset

Pantattu konsernitilisaaminen			986 079,07
Annetut takaukset			
Konsernitilin luottolimiitti	Liitetietotosite 1	3 000 000,00	3 000 000,00
Luottolimiittiä käytössä		0,00	0,00

Eläkevastuut

Yhtiön eläkevastuut on vakuutettu ulkopuolisissa eläkevakuutusyhtiöissä. Eläkevastuut on kokonaan katettu.

Muut vakuudet

Osamaksurahoitus sopimusno -100007, kohdevakuutena puiteheloituskone, kirjanpitoarvo			286 131,15
Vakuuteen kohdistuvan osamaksuvelan määrä taseessa			205 700,03
Osamaksurahoitus sopimusno -100008, kohdevakuutena karmiheloituskone, kirjanpitoarvo			437 813,74
Vakuuteen kohdistuvan osamaksuvelan määrä taseessa			338 866,64
Osamaksurahoitus sopimusno -100006, kohdevakuutena maalauslinja, kirjanpitoarvo			85 492,60
Vakuuteen kohdistuvan osamaksuvelan määrä taseessa			74 915,12
Osamaksurahoitus sopimusno -700055, kohdevakuutena cnc-työstökone, kirjanpitoarvo			154 929,00
Vakuuteen kohdistuvan osamaksuvelan määrä taseessa			75 620,05
Osamaksurahoitus sopimusno -400122, kohdevakuutena höylät, kirjanpitoarvo			254 719,20
Vakuuteen kohdistuvan osamaksuvelan määrä taseessa			128 103,44

Muut taloudelliset vastuut, joita ei ole merkitty taseeseen

Yhtiö on velvollinen tarkistamaan vuosina 2012 - 2021 valmistuneista kiinteistöinvestoinneista tekemiään arvonlisäverovähennyksiä, jos kiinteistön verollinen käyttö vähenee tarkistuskauden aikana. Vastuun enimmäismäärä on 34 tuhatta euroa ja viimeinen tarkistusvuosi on 2029. Investointien luonne huomioiden, on kuitenkin epätodennäköistä, että kiinteistöjä käytettäisiin muuhun kuin vähennyskelpoiseen käyttöön.

Tilinpäätöksen allekirjoitukset

Pyhännällä 21. päivänä maaliskuuta 2022

Ilkka Sydänmetsä
hallituksen puheenjohtaja

Pekka Hoffrén
hallituksen jäsen

Jenni-Mari Penttinen
hallituksen jäsen

Erkki Tolvanen
toimitusjohtaja

Tilinpäätösmerkintä

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu kertomus.

KPMG Oy Ab
KHT-yhteisö

Tapio Raappana
KHT

SIGNATURES**ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 15 pages before this page

Dokumentet inneholder 15 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 15 sivua ennen tätä sivua

Dette dokument indeholder 15 sider før denne side

Detta dokument inneholder 15 sidor före denna sida

authority to sign

representative

custodial

asemavaltuus

nimenkirjoitusoikeus

huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt

firmateckningsrätt

förvaltare

autoritet til å signere

representant

foresatte/verge

myndighed til at underskrive

repræsentant

frihedsberøvende